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MF 2501
altura
busto
cintura
quadril
calçado

180
81
68
93
35



99

M
F 

27
0

1

M
F

 7
4

0
1

MF 7401
altura
busto
cintura
quadril
calçado

180
80
70
92
35

MF 2701
altura
busto
cintura
quadril
calçado

180
82
68
90
35



1010

MF 5101
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
cintura
quadril
camisa
calça
calçados
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M
38/40
33/34

MF 5101
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altura s/ cabeça
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P
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P
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MF 2002
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
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M

38
37
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MM 8101
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
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camisa
calça
calçados
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M
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MM 6501
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altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
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FPS 5001
altura 
busto
cintura
quadril
calçado
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FC 1601
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitora
cintura
quadril
camisa
calça
calçados
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187
105
100
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33/34
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altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitora
cintura
quadril
camisa
calça
calçados
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altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitora
cintura
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camisa
calça
calçados
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33/34
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FC 1601

23

CM 18001
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitora
cintura
quadril
camisa
calça
calçados

164
185
115
112
116
GG

48/50
41

CM 18001



24

INFANTIL/
JOVEM

24



2525

M
I 5

5
0

1

M
I 5

5
0

2

M
I 5

5
0

3
MI 5501
altura s/ cabeça
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MI 5502
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4
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MT 7101
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
cintura
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calçados
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30

MT 7102 
altura s/ cabeça
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peitoral
cintura
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calçados
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MJ 7701
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
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calçados
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P
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calçados
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166
85
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P
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34/35

MJ 7703
altura s/ cabeça
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P
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MJ 7704
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
cintura
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camisa
calça
calçados
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P
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34/35
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ME 12501

ME 12501
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
cintura
quadril
camisa
calça
calçados
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94
76
91
M

38/40
39/40
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altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
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calçados

153
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P
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ME 12601
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
cintura
quadril
camisa
calça
calçados
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M

38/40
37/38
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FC 1601

33

MF 12301

ME 12301
altura s/ cabeça
altura c/ cabeça
peitoral
cintura
quadril
camisa
calça/shorts

70
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84,5
65,5

98
P

36/38
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MCF 1301

MCF 1301
altura 
busto
cintura
quadril

104
80
66
92

35



36

EXPOSITOR - 
BUSTO FEMININO
altura
peitoral

33
86

EXPOSITOR
FEMININO SUTIÃ
altura
peitoral

39
83

BUSTO FEMININO 
MÃO NA CINTURA
altura
peitoral
cintura

57
81,5
77,5

BUSTO MASCULINO 
PARA TRÁS
altura
peitoral
cintura

62,5
95
81

ES 2252 BFZ 02

BF 01 BM 01

36
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MEIO CORPO 
FEMININO
altura
peitoral
quadril
cintura

71,5
82

86,5
70

MEIO CORPO 
FEMININO
altura
peitoral
quadril
cintura

87
85,5
93,5

70

MCF 1302 MCF 1303

EM 2302 EM 2303
EXPOSITOR – MÃO II   EXPOSITOR – MÃO III   

EM 2301
EXPOSITOR PARA 
LUVAS - MÃO

37
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EXPOSITOR I 

EXPOSITOR BUSTINHO 
FEMININO

EXPOSITOR II 

BFZ 02

EZ 1702EZ 1701

EC 1652
EXPOSITOR CHAPÉU
C / SUPORTE  

EXPOSITOR 
CHAPÉU

EC 1651

38
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EXPOSITOR DE 
BERMUDA
altura
quadril
cintura

60,5
83
101

EXPOSITOR 
DE CALCINHA
altura
quadril
cintura

41
94
79

EXPOSITOR 
DE CUECA
altura
quadril
cintura

45
92
77

EBM 2801

EC 9961

EC 2271

BERMUDA FEMININA

EBFZ 1801

39
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CF 02
CALÇA FEMININA - 
SENTADA

CALÇA MASCULINA
PÉ NA PAREDE
altura
quadril
cintura
calçados

112
90
85

39/40

CALÇA FEMININA
altura
quadril
cintura
calçados

115
93
65

34/35CM 02

CF 01

40
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EP 1652 EP 1653
EXPOSITOR DE MEIA 
MASCULINO

EXPOSITOR DE MEIA 
FEMININO

EXPOSITOR 
DE MEIAS 
UNISSEX

PERNA COM BASE
altura
coxa
pé
calçados

85
48
20
30

PERNA COM 
LASTRO
altura
coxa
pé
calçados

67
47,5

20
30

EO 1505 EO 1504

EP 1501

41
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Rua Almeida Brandão, 127 - Jordanópolis, 
São Bernardo do Campo/SP

comercial@idler.com.br 
@idlermannequins

(11) 94989-4421 
www.idler.com.br 


